www.branka.hr

od 10.12. do 31.12.2025.

ili do isteka zaliha

Cokolada za kuhanje 300g
Kandit

D, Yasagelinghi S

Optujska 70 | Zrinskih i Frankopana 2

399 €

1KG=13,30 €

PON-SUB: od 07:00 do 21:00 h
NED: prema rasporedu

MPC 2.5.2025. = 3,99 €

Orah jezgra 500g

Majoneza 650¢g
Bakina kuhinja

Osli¢ bez glave Frozy 1kg

= — —

Povrce za francusku salatu

1kg Interalfa
o A 3
239 € I
- :
1KG=3,68 €
MPC 2.5.2025. = 2,49 € i MPC 2.5.2025. = 2,29 €
MPC 2.5.2025. = 4,99 € . .
o ) Milinci 500g Purica blagdanska svjeza
- Kupus kiseli glavica Prehrana _
T ‘

Ko (D TEX

TRADIETCMALNI DOMAL MLINE|

1KG=4,58 €

MPC 2.5.2025..= 2,49 €

MOGUCNOST PLACANJA KARTICAMA: Cijene su maloprodajne izrazene u eurima!

@)Dkt w W Ne odgovaramo za tiskarske pogreske. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a
" st kupljena koli¢ina ogranicena je na mjesecnu potrebu jednog kuéanstva.




Istrazite nase najnovije ponude,
dostupne i online na nasoj web
stranici: www.branka.hr

Sunka kuhana 125g

1KG=15,92 €

1KG=10,88 € MPC 2.5.2025. = 2,49 €

MPC 2.5.2025. = 4,49 €

r =LA
Bormaca ST
W P = O
A=
— Mast
domaca

MPC 2.5.2025. = 18,99 €
MPC 2.5.2025. = 2,19 €

Salama c¢ajna, srijemska ili
becka 300g

= @ .Iul
SRIJEMSKA™

1KG= 9,99 €

1KG =16,63 €

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.

Cijene su maloprodajne izrazene u eurimal




Batak pileéi Perutnina Pipo 10.12. - 31.12.

F

299€

za kg

MPC 2.5.2025. = 3,39 €

~

Prsa pile¢a Cekin

Ne odgovaramo za tiskarske pogreske. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupliena koli¢ina
ograniéena je na mjeseénu potrebu jednog kuéanstva.

SUPER PONUDA

Krila pileéa Perutnina Pipo




Patka smrznuta

Istrazite nase najnovije ponude, 2,2kg Interalfa

dostupne i online na nasoj web
stranici: www.branka.hr

1KG=4,09 €

MPC 2.5.2025. = 2,69 € MPC 2.5.2025. = 10,99 €
Mix za rizoto 350¢g Frozy

Salama zimska , cajna ili
kulen 300g

1KG=14,63 €

MPC 2.5.2025. = 4,99 €

Kroasan marelica mini 510g
Pecjak

1KG=4,98 €

249€

1KG=4,88 €

MPC 2.5.2025. = 2,99 €

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.

Cijene su maloprodajne izrazene u eurimal




SUPER PONUDA

10.12.-31.12.

Kokos brasno 200g Safram

Mak nadjev 200g Safram

1KG=3,58 €

MPC 2.5.2025. = 1,69 €

o i
Seéer u prahu 500g Safram @ %
’//\/ |

.
"4 safram

139€

‘ Sece 1KG=8,27 €

MPC 2.5.2025. = 2,78 €

Ne odgovaramo za tiskarske pogretke. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupliena koli¢ina
ograniéena je na mjeseénu pofrebu jednog kuéanstva.




Istrazite nase najnovije ponude,
dostupne i online na nasoj web
stranici: www.branka.hr

Brasno ostro 5kg

Brasno glatko 5kg

8

CAKOVELKI

] ¥ 299 3

1KG=0,60 €

“Piskote 400g Marsli

1KG=0,74 €

it

Marsljr

Sﬁ P ,wé&

MPC 2.5.2025. = 3,98 €

Keks petit 400g

—— AA i 1KG=2,23 €

MPC 2.5.2025. = 0,89 €

Voda radenska 1,5L vindi

Jabuka
Kruska Limun

1L=1,00 €
1L=0,58 €

MPC 2.5.2025. = 0,85 €

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.

Cijene su maloprodajne izrazene u eurimal




Miijeko Z Bregov 1L
2,8%mm 1L

SUPER PONUDA
10- 12- = 31-12' Gustin 250g Dr.Oetker

Badem jezgra 500g

MPC 2.5.2025. = 0,90 € 1 59 €
n

) e . 1KG=9,18 €
Margarin za jelo i kuhanje
250g MPC 2.5.2025. = 4,99 €

Kakao u prahu 100g ™/
7
= 4

KAKRO
PRAH

smanjene masti
[+

1KG=2,20 €

MPC 2.5.2025. = 0,59 €

Kakao tabla za jelo i
kuhanje 250¢g

1KG=16,46 €

Ne odgovaramo za tiskarske pogreske. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupliena koli¢ina

ograniéena je na mjeseénu potrebu jednog kuéanstva.




Istrazite nase najnovije ponude,
dostupne i online na nasoj web
stranici: www.branka.hr

Bombon Toffix 1kg

Cokolada bajadera
selection 130g Kras

MPC 2.5.2025. = 4,99 €
Cokolada seka ili braco 85g

1KG=23,00 €

. . MPC 2.5.2025. = 2,99 €
apolitanke ¢okoladne

500g Kras Bombonjera Toffiffe white

125g

499€

1KG=9,98 €

1KG=15,92 € 1KG=11,65 €

MPC 2.5.2025. = 5,69 € MPC 2.5.2025.= 2,29 € MPC 2.5.2025. = 0,99 €

Kikiriki slani przeni 250g

129€

1KG=9,92 €

1KG= 7,16 €

MPC 2.5.2025. = 1,69 €

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.

Cijene su maloprodajne izrazene u eurimal




SUPER PONUDA
10.12.-31.12.

Kasa hajdina 1kg

Salata insalatissima 160g
odabrane vrste

'099€

MPC 2.5.2025. = 0,99 €

harcatie

CLASSIC

1KG=17,48 €

MPC 2.5.2025. = 5,99 €

699€

1KG=13,98 €

Ne odgovaramo za tiskarske pogreske. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupliena koli¢ina
ograniéena je na mjeseénu potrebu jednog kuéanstva.




Istrazite nase najnovije ponude,
dostupne i online na nasoj web
stranici: www.branka.hr

Majoneza delikatesna 620g

———es s = —

-

Tijesto lisnato 500g
Bakina kuhinja

1KG=6,44 €

MPC 2.5.2025. = 3,99 €

Vrhnje kiselo 12% 750ml
Moja kravica

1KG=8,27 €

MPC 2.5.2025. = 1,98 €

1L=292 €

MPC 2.5.2025. = 2,49 €

\ ~ Ulje suncokret

]

A 121

1KG=7,27 €

1L=154 €

MPC 2.5.2025. = 1,74 €

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.

Cijene su maloprodajne izrazene u eurimal




SUPER PONUDA

10.12.-31.12.

Tjestenina krpice male jaja
Tjestenina rezanci 400g Marodi

Siroki domaéi 400g = —>=

b ;
B Ragusa

1KG=2,48 €

MPC 2.5.2025. = 1,49 €

179€

1KG=4,48 €

Tjestenina puz 62
400g Ragusa

Tjestenina rezanci uski
domaci s jajima 400g

1KG=2,23 €

MPC 2.5.2025. = 1,39 €

MPC 2.5.2025. = 2,39 €

e B

1KG=158 €

Ne odgovaramo za tiskarske pogreske. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupliena koli¢ina
ograniéena je na mjeseénu potrebu jednog kuéanstva.



Liker ¢okoladni

Istrazite nase najnovije ponude, party 0,5L

dostupne i online na nasoj web e
stranici: www.branka.hr

Gin old tower 0,7L

Vodka blacky 0,7L

Pelinkovac
klasik 1L

669€

1L=9,56 €

o 6.99 €

1L=9,99 €

MPC 2.5.2025. = 7,99 € 1L=998 €

MPC 2.5.2025. = 8,49 €

0,51 Iimen_ka Pivo sarajevsko 0,51 limenka

Vino vranac
1L Venus

Vino stomg bijelo 5l

\

1L=1,00 €

MPC 2.5.2025. = 5,99 €

1L=1,78 € MPC 2.5.2025. = 3,99 €

1L=238€
MPC 2.5.2025.

MPC 2.5.2025. = 1,29 €

Whisky Clan cambell 40% 0,7L + 2 case

W CLAN
CamPBELL

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.
Cijene su maloprodajne izrazene u eurimal



: SUPER PONUDA
Deterdent Ariel regular
4,4kg za 80 pranja 10.12.-31.12.

Poklon paket Old spice

MPC 2.5.2025. = 5,99

Lampion Paxlui Xmas 18cm

MPC 2.5.2025. = 7,99 €

Ne odgovaramo za tiskarske pogreske. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupliena koli¢ina
ograniéena je na mjeseénu potrebu jednog kuéanstva.



Istrazite nase najnovije ponude,

dostupne i online na nasoj web
stranici: www.branka.hr

Wc papir Violeta strong soft
12kom 3sloja

3
’:‘?1 strong&soft

.5.2025.= 2,79 €

Maramice Violeta 10kom

razne vrste Airwick refil 19ml

odabrane vrste

MPC 2.5.2025.= 1,99 €
Rucnik Flora limun
3 sloja 2kom

Lemon

ExtfraStrong ¢

1L=105¢€

MPC 2.5.2025. = 1,49 €

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.

Cijene su maloprodajne izrazene u eurimal




Listerine 250ml SUPER PONUDA
odabrane vrste 10.12.-31.12. Sampon Gliss kur 370g

odabrane vrste
Regenerator
Nivea 200ml

HAIRMILK odabrane vrste
SHINE

Conditioner

1L=9,96 €

1L=12,45 €
MPC 2.5.2025. = 2,49 €

CHiIPOTEKA

JE OTVORILA SVOJA VRATA!

Caj Sumsko voée ili
brusnica 20kom

PRONADI NAS U SKLOPU
TRGOVACKOG CENTRA BRANKA
| PRONADI SVE - OD SITNIH Secer mijeveni

KOMPONENTI DO VELIKIH 250g
RJESENJA. (T

T
AU

|

Ne odgovaramo za tiskarske pogreske. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupliena koli¢ina
ograni¢ena je na mjese¢nu potrebu jednog kuéanstva.



Gel za tusiranje Denim
razne vrste 250ml

TRIPLE
DETOX

Btack Cartion
- Minerain
Green Tea

1L=6,76 €

MPC 2.5.2025. = 1,99 €

SUPER PONUDA
10.12.-31.12.

Pasta zubna Parodontax 75mli

59 €

1L=47,87 €

MPC 2.5.2025. = 3,99 €

1KG=2109 €

MPC 2.5.2025. = 4,99 €




